
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1.Dochody budżetu Miasta na 2020 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  155 180 086,75 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  148 808 042,00 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  6 372 044,75 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  166 471 460,75 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  146 685 344,41 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  19 786 116,34 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                                    Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 19/2020  

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

 

DOCHODY (+5 037,00 zł )  

 

Dział  852 – Pomoc społeczna (+5 037,00 zł) 

Rozdział 85215 – Pomoc społeczna (+5 037,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+5 037,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem WF-I.3111.17.1.2020.JJ  

MUW w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+5 037,00 zł ) 

 

Dział  750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (+23 900,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+23 900,00 zł) na zakup artykułów 

biurowych, materiałów i wyposażenia biurowego dla pracowników realizujących zadania zlecone  

z zakresu Urzędu Stanu Cywilnego, dowodów osobistych i ewidencji ludności. 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (-23 900,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (-23 900,00 zł) z tytułu zakupu materiałów 

i wyposażenia oraz zakupu usług pozostałych. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+31 104,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie  

(+31 104,00 zł) na zakup usług pozostałych (realizacja projektu szkolenia młodzieży uzdolnionej 

sportowo w piłce siatkowej w szkolnych ośrodkach sportowych), wniosek Dyrektora ZPO Nr 3  

w Mławie.  

Rozdział 80104 – Przedszkola (-31 104,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie  

(+31 104,00 zł) z tytułu zakupu usług pozostałych, wniosek Dyrektora ZPO Nr 3 w Mławie.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+5 037,00 zł) 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (-12 756,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

( -12 756,00 zł) na wniosek Dyrektora MOPS w Mławie. 



 

 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+17 793,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+17 793,00 zł) z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe w kwocie (+12 756,00 zł) oraz wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania w kwocie (+5 037,00 zł). 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (0,00 zł) 

Przeniesienia pomiędzy paragrafami w kwocie 8 100,00 zł na wniosek Kierownika Dziennego Domu 

Senior+ w Mławie. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (0,00 zł) 

Rozdział 90003 -  Oczyszczanie miast i wsi (-26 000,00 zł)  

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (-26 000,00 zł) z tytułu zakupu usług  

pozostałych. 

Rozdział 90004-  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach (+120 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+120 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup 

usług remontowych (zabezpieczenie przed korozją ogrodzenia Parku Miejskiego im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Mławie). 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność (-94 000,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (-131 000,00 zł) z tytułu; 

-  zakupu usług remontowych w kwocie (-120 000,00 zł), 

- zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie (-7 000,00 zł), 

- różne opłaty i składki w kwocie (-4 000,00 zł), 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+37 000,00 zł) z tytułu zakupu usług 

remontowych w kwocie (+37 000,00 zł). 

 

 

 

 

 


